F'ol. 33. " Jeronimus Occeano deunius uxoris viro. • .Migne, Pair,

lat., t. X.XII, col. 653-6G4.

Fol. 36. u Jeronimus ad .Marcum presbiterum Calcidie. « Ibid.,

col. 359-361.

Fol. 36 v°. « Jeronimus ad Avitum ea que in librisperiarcbon contra

catholicam fidem sint pandit. •> Ihid., col. 1059-1072.

Fol. 39. « De Gdei simbolo apud Xiceam exposito. « Migne, Pair.

lut., t. XXX, col. 176-181.

Fol. 41. ' Jeronimus ad Vitalem, presbiterum, quomodo Salomon

et Achaz, undecimo anno, procreaverunt lilios. >: Migue, Pair, lat.,

t. XXII, col. 672-676.

Fol. 41 v°. ^ Epistola Jeronimi ad Desiderium. « Idem, col. 492-493.

Fol. 42. « Epistola Jeronimi ad Lucinium Beticum. « Ihid. , col. 669-

672.

Fol. 43. - Jeronimus ad Tirasium de dormitioneClie. n .Migne, Pa^r.,

ht., t. IV, S. Cyprien, col. 434-438.

Fol. 44. « Jeronimus ad Dommionem. " Migne, Pair, lat., t. X.XII,

col. 512-516.

Fol. 45. Epistola Epiphanii, Cipri episcopi, ad Johaniicm, Jeroso-
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limitanum episcopiim, aJeronimo translata, ^ Ibid., col. 517-527.

Fol. 47 v°. « Jeronimus ad Heliodorum. Epitaphium Nepotiani. »

Ihid., col. 589-602.

Fol. 50 V". « Jeronimus ad Xepotianum, de vitaclericorum et mona-

chorum. » Ibid., col. 527-539.

Fol. 53. " Jeronimus ad Paulinum, de institutione clericorum vel

monachorum. r. Ibid., col, 579-58(3.

Fol. 54 v°, « Jeronimus ad Eustochium, fillam Paule, de virginitate

servanda. » Ibid., col. 394-397,

Fol. 56. « Pericula pluralitatis beneficiorum. Anno ab incarnatione

Domini 1238, venerabilis dominus Guillelmus, Parisiensis episco-

pus... >' — " ,..anno ab incarnatione Domini M°CC''XLV11I°, fuerunt

Parisius, coram omni populo et clero, solemniter recitata, »

Fol. 57. u Dedote virginitatis ex natura apum. » Continué au fol. 60.

Fol. 58. « De libidine illicita. »

Fol. 58 v°. Senecae et Pauli epistolae. OEuvres de Sénèque, édition

Lemaire, 1829, t. IV, p. 474-479. Cf. Hauréau, Notices et extraits

de quelques manuscrits latins de la Bibliothèque nationale, t. II, p. 195

et suiv., sur la fausse attribution à Sénèque.

Fol. 60 v°. « Descriptio taxillorum. n

Fol. 61. « Septem sunt vicia capitalia, sicut dicit Augustinus super

Exodum. » Continué au fol. 62.

Fol. 61 v°. Supplique adressée au Pape concernant la nomination de

chapelains. Aire (en Artois), 1471.

Ibid. Lettre de Xicaisc U cyts, prêtre " senex et cecus » , à un de

ses amis qui avait communiqué u magislro Jobanni, Sancti Pétri Insu-

lensis scolarum rectori n , un livre dont il était l'auteur.